2022 年 7 月吉日

お客様各位

ショーボンドマテリアル株式会社

製品ラベルに QR コード追加のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度弊社では、製品ラベルに QR コード表示を追加致します。

工事現場では紙ベースの取扱説明書が手元に無い場合が多いという話を伺っております。施工業者様か

らの強い御要望もありスマートフォンで取扱説明書を容易に確認することができるよう下記の通り QR

コード表示の追加をお知らせいたします。

皆様にインターネットデバイスによる取扱説明書の確認方法が周知されるまで当面の間、紙の取扱説明

書は今まで通り同梱させて頂きます。

今後もなお一層皆様のご要望にお応えできますよう努力してまいります。

敬具

記

１．2022 年７月製造分より

  （出荷開始日は各製品の在庫状況により変わります）

２．ラベル表示の一例

     拡大図                  拡大図

       以上

【現在の表示ラベル】 【新表示ラベル】

追加